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vezetéknév keresztnév egyesület

BAGOSI Borka EÖTVÖS JÓZSEF ÉS LISZT FERENC ÁLTALÁNOS ISKOLA
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Csoportok, 1. forduló
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Csoport szám 1    Pást szám  45
GY/M ind. AT RG

KONTA-BAROTA Emm ELTE BOLYAI J  V  V  0  3  V 0.600 4 18 4
BALASSA Liza Dorka ELTE BOLYAI J  0  V  0  3  1 0.200 -11 9 5
MÁRTONFFY Sára ÁRPÁD-HÁZI S  0  0  0  0  0 0.000 -25 0 6
PASTYIK Kata BUDAPESTI FA  V  V  V  V  V 1.000 20 25 1
BALI Maja SZENT IMRE K  V  V  V  3  2 0.600 4 20 3
LÉNÁRT Emese DUNAHARASZ  4  V  V  2  V 0.600 8 21 2

Csoport szám 2    Pást szám  46
GY/M ind. AT RG

KOLBERT Emese BAKÁTS TÉRI É  0  0  0  0  2 0.000 -23 2 6
MAJNIK Mariann BUDAPEST IX.  V  2  V  2  V 0.600 5 19 3
OLÁH Csilla DUNAHARASZ  V  V  V  2  V 0.800 10 22 2
CSODRÁS Effi ALSÓERDŐSOR  V  0  4  2  V 0.400 -2 16 4
NÉMETH Emma BUDENZ JÓZSE  V  V  V  V  V 1.000 19 25 1
SÜTŐ Tamara ELTE BOLYAI J  V  4  1  3  0 0.200 -9 13 5

Csoport szám 3    Pást szám  47
GY/M ind. AT RG

BALÁZS Dóra LEÁNYVÁRI ER  V  2  3  3  V 0.400 0 18 3
SOLTI Nelli SZLOVÁK TANÍ  0  V  2  3  1 0.200 -10 11 6
KERÉKGYÁRTÓ Panna DUNAHARASZ  V  1  1  V  V 0.600 1 17 2
VARGA Zselyke Fruzsina ÉRDI KŐRÖSI C V4 V  V  V  V 1.000 16 24 1
NYÉKI Orsolya BUDAPEST IX.  V  V  1  2  2 0.400 -6 15 5
BÍRÓ Luca Hanna ELTE BOLYAI J  4  V  3  0  V 0.400 -1 17 4

Csoport szám 4    Pást szám  48
GY/M ind. AT RG

VÖRÖS Liliána ELTE BOLYAI J  V  V  V  0  2 0.600 0 17 2
BLAZSÓ Regina ERZSÉBETVÁR  2  V  V  V  0 0.600 0 17 2
KOZÁRI Anna BAKÁTS TÉRI É  4  2  1  V  V 0.400 -2 17 5
BAGOSI Borka EÖTVÖS JÓZSE  1  4  V  3  V 0.400 -2 18 4
SVÉBIS Emma ÚJHARTYÁNI N  V  1  2  V  3 0.400 -2 16 6
NAGY Eszter SZENT IMRE K  V  V  2  4  V 0.600 6 21 1
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Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 24 vívó)
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RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 PASTYIK Kata BUDAPESTI FAZEKAS MIHÁLY GYAKORLÓ ÁLTALÁNOS ISKO 1.000 20 25 továbbjutó
2 NÉMETH Emma BUDENZ JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM 1.000 19 25 továbbjutó
3 VARGA Zselyke Fruzsina ÉRDI KŐRÖSI CSOMA SÁNDOR ÁLTALÁNOS ISKOLA 1.000 16 24 továbbjutó
4 OLÁH Csilla DUNAHARASZTI KŐRÖSI CSOMA SÁNDOR ÁLTALÁNOS ISKOL 0.800 10 22 továbbjutó
5 LÉNÁRT Emese DUNAHARASZTI KŐRÖSI CSOMA SÁNDOR ÁLTALÁNOS ISKOL 0.600 8 21 továbbjutó
6 NAGY Eszter SZENT IMRE KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.600 6 21 továbbjutó
7 MAJNIK Mariann BUDAPEST IX. KERÜLETI SZENT-GYÖRGYI ALBERT ÁLTALÁN 0.600 5 19 továbbjutó
8 BALI Maja SZENT IMRE KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.600 4 20 továbbjutó
9 KONTA-BAROTA Emma ELTE BOLYAI JÁNOS GYAKORLÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIM 0.600 4 18 továbbjutó

10 KERÉKGYÁRTÓ Panna Petr DUNAHARASZTI KŐRÖSI CSOMA SÁNDOR ÁLTALÁNOS ISKOL 0.600 1 17 továbbjutó
11 BLAZSÓ Regina ERZSÉBETVÁROSI KÉTTANNYELVŰ ÁLTALÁNOS ISKOLA, SZ 0.600 0 17 továbbjutó
11 VÖRÖS Liliána ELTE BOLYAI JÁNOS GYAKORLÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIM 0.600 0 17 továbbjutó
13 BALÁZS Dóra LEÁNYVÁRI ERDÉLY JENŐ ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.400 0 18 továbbjutó
14 BÍRÓ Luca Hanna ELTE BOLYAI JÁNOS GYAKORLÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIM 0.400 -1 17 továbbjutó
15 BAGOSI Borka EÖTVÖS JÓZSEF ÉS LISZT FERENC ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.400 -2 18 továbbjutó
16 KOZÁRI Anna BAKÁTS TÉRI ÉNEK-ZENEI ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.400 -2 17 továbbjutó
17 CSODRÁS Effi ALSÓERDŐSORI BÁRDOS LAJOS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIM 0.400 -2 16 továbbjutó
17 SVÉBIS Emma ÚJHARTYÁNI NÉMET NEMZETISÉGI ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.400 -2 16 továbbjutó
19 NYÉKI Orsolya BUDAPEST IX. KERÜLETI SZENT-GYÖRGYI ALBERT ÁLTALÁN 0.400 -6 15 továbbjutó
20 SÜTŐ Tamara ELTE BOLYAI JÁNOS GYAKORLÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIM 0.200 -9 13 továbbjutó
21 SOLTI Nelli SZLOVÁK TANÍTÁSI NYELVŰ ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISKOLA, G 0.200 -10 11 továbbjutó
22 BALASSA Liza Dorka ELTE BOLYAI JÁNOS GYAKORLÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIM 0.200 -11 9 továbbjutó
23 KOLBERT Emese BAKÁTS TÉRI ÉNEK-ZENEI ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.000 -23 2 továbbjutó
24 MÁRTONFFY Sára ÁRPÁD-HÁZI SZENT ERZSÉBET GIMNÁZIUM, ÓVODA ÉS ÁLTA 0.000 -25 0 továbbjutó
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RG név egyesület

1 BAGOSI Borka EÖTVÖS JÓZSEF ÉS LISZT FERENC ÁLTALÁNOS ISKOLA
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